
26 maja w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie odbyła się XIII Sesja
Rady Miejskiej. Radni podjęli siedem uchwał. Burmistrz Leszek Kopeć przedstawił także
Raport o Stanie Miasta i Gminy Staszów za rok 2020.

Podczas  sesji  radni  wyrazili  zgodę na udzielenie  przez  gminę pomocy rzeczowej  Województwu
Świętokrzyskiemu.  Będzie  ona polegać  na  wykonaniu  przez  gminę Staszów robót  budowlanych
obejmujących przebudowę drogi wojewódzkiej 764 w km 58+550 w zakresie wylotu ronda na działce
o numerze ewidencyjnym 5905/18. Koszt pomocy rzeczowej wyniesie 25 000,00 złotych.

Radni wprowadzili również zmiany w budżecie Miasta i Gminy Staszów oraz Wieloletniej Prognozie
Finansowej  Miasta  i  Gminy Staszów na lata  2021-2035.  Między innymi zwiększono dochody w
kwocie 3 960 250,00 złotych, związane z dofinansowaniem na przebudowę ulicy Kościuszki i ulicy
Towarowej  w Staszowie.  Dochody zostały  zwiększone także w związku z  udzieleniem dotacji  z
przeznaczeniem  na  termomodernizację  budynku  OSP  w  Wiązownicy  Dużej  oraz  OSP  w
Krzczonowicach  –  łączna  kwota  to  ponad  90  tysięcy  złotych.

Podczas środowej sesji zajmowano się także zmianą Uchwały Nr XXXV/310/202 Rady Miejskiej z 23
grudnia  202  roku  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla gminy Staszów
na 2021 rok. Radni Rady Miejskiej w Staszowie głosowali również w sprawie ustanowienia pomników
przyrody  na  terenie  gminy  Staszów.  Pomnikami  przyrody  ustanowiono  źródło  pod  Diabelskim
Kamieniem w Kurozwękach oraz jesion im. Stefana Czerwca i dęby im. 2 Pułku Piechoty Legionów,
znajdujące się na terenie przy Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie. Ponadto Rada
Miejska wyraziła zgodę na wydzierżawienie części nieruchomości gruntowej przy ulicy Towarowej,
obejmującej  część  działki  o  numerze  ewidencyjnym 6061/7  oraz  na  odstąpienie  od  obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Po podjęciu wszystkich uchwał burmistrz Leszek Kopeć przedstawił Raport o stanie Gminy za rok
2020. Włodarz omówił  wszystkie aspekty opisane w raporcie i  przedstawił  zebranym zawartość
dokumentu. Pełna treść Raportu dostępna jest TUTAJ.

http://staszow.pl/raport-o-stanie-miasta-i-gminy-staszow-za-2020-rok.html





















